
UCHWAŁA NR LXIV/474/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie likwidacji przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 20f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulegają likwidacji przystanki nr 01 i nr 02 zlokalizowane w Jeżewie przy ul. Laskowickiej. 

§ 2. Lokalizacja przystanków określona została w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4751192F-B8B4-4E62-8F86-9D4200151C16. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/474/2023 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4751192F-B8B4-4E62-8F86-9D4200151C16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 20f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zarządca drogi jest 
obowiązany uwzględnić uchwały rady gminy, w których dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane 
zostaną wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych; o ostatecznej lokalizacji takiego 
przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 

 W związku z planowaną przez DINO POLSKA S.A. inwestycją (budowa obiektu handlowo – 
usługowego) na dz. nr 195/15 i 458 obręb Jeżewo oraz otrzymaną z Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Bydgoszczy informacją dotyczącą konieczności dyslokacji przystanków autobusowych sąsiadujących z ww. 
nieruchomością oraz w celu zapewnienia komunikacji niechronionych uczestników ruchu z projektowanym 
obiektem, zachodzi potrzeba likwidacji powyższych przystanków. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4751192F-B8B4-4E62-8F86-9D4200151C16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/474/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


